
MUNICÍPIO DE GALVÃO
ESTADO DE SANTA CATARINA

CEP:

83.009.902/0001-16CNPJ: (49) 3342-1111

89838-000 - Galvão

Telefone:
Avenida Sete de Setembro, 548 - CentroEndereço:

Nr.:   6/2021

   Processo Adm.:

   Data do Processo:

OUTRAS MODALIDADES

81/2021

18/10/2021

Página: 1 / 2

c) Modalidade:

O(a) responsável desta entidade, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislação em vigor,
especialmente pela Lei 8.666/93 e alterações posteriores, a vista do parecer conclusivo exarado pela Comissão
de Licitações, resolve:

e) Objeto da Licitação:

a) Nr. Processo:
b) Nr. Licitação:

d) Data de Homologação:

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO DE PROCESSO LICITATÓRIO

01 - Homologar e Adjudicar a presente Licitação nestes termos:

22/11/2021
Outras Modalidades
6/2021 - OU
81/2021

Chamamento Público para seleção e premiação de projetos das mais variadas
linguagens e incentivo à Cultura, a premiação por seleção de propostas e projetos
forma de produto cultural, desenvolvimento criativo, pesquisa, formação, produção,
promoção, acessibilidade de produtos culturais já finalizados, difusão, circulação de
atividades artístico-culturais no Município de Galvão

Participante: CATARINA DA APARECIDA DE LIMA PERAO 73645400915

Item Especificação Qtd. Unidade Valor Unitário Valor Total

5 Oficinas de guirlandas e ornamentos de Natal com duração - mínima de 20
horas cada.
Mínimo de 02 oficinas.
Professor 02

1,000 UND 3.000,00 3.000,00

Total do Participante: 3.000,00

Participante: DIRCEU SAVIO

11 Papai Noel para permanecia na casa - do papai noel. Com visitação e
eventuais passeios conforme solicitação e decisão da comissão, participando
das programações e horário fixados definidos pela comissão da
administração. Sendo o participante maior ou igual de 18 anos. Residir no
Municipio.
Carismático, comunicativo, prestativo,
 Simpático, com cordialidade.

1,000 UND 1.116,24 1.116,24

Total do Participante: 1.116,24

Participante: EDIVANDRO FRANCISCO DIESEL 07859700964

7 Prestação de serviços  elétricos, - para ornamentação de rótulas e praças,
mínimo de 80 horas.
ORNAMENTADOR 02

1,000 UND 4.000,00 4.000,00

Total do Participante: 4.000,00

Participante: EDUARDO LUCAS ADAIL VALENCIO 09714033926

6 Prestação de serviços elétricos - para ornamentação de rótulas e praças,
mínimo de 80 horas.
ORNAMENTADOR 01

1,000 UND 4.000,00 4.000,00

Total do Participante: 4.000,00

Participante: ELIZANE SCHALLENBERG DORNELLES ROSA 72560053934

3 Serviços de oficinais - de gastronomia com duração mínima de 20 horas
cada.

1,000 UND 3.000,00 3.000,00



Página: 2 / 2

Mínimo de 02 oficinas.

Total do Participante: 3.000,00

Participante: FABRICIO ARTUR CUCHI 09591000910

Item Especificação Qtd. Unidade Valor Unitário Valor Total

9 Locação de som e luzes - para 5 dias de apresentações com duração
mínima 2 (duas) horas e máxima de 4 horas).
Equipamentos de som com potencia mínima de 2 mil  RMS (caixas de som,
microfones, cabos e outros equipamentos necessários para o
funcionamento).

1,000 UND 4.000,00 4.000,00

Total do Participante: 4.000,00

Participante: FRANCIELE SAVIO 04239023939

4 Oficinas de guirlandas e ornamentos - de Natal com duração mínima de 20
horas cada.
Mínimo de 02 oficinas.
Professor 01

1,000 UND 3.000,00 3.000,00

Total do Participante: 3.000,00

Participante: JOEL CORDEIRO 01483040950

1 Seis apresentações musicais - com temas natalinos e com instrumento(s) de
arco (Violino, Viola, Violoncelo). Cada show deverá ter duração mínima de 01
hora com máxima de 3 horas. Sendo mil reais cada apresentação.

1,000 UND 6.000,00 6.000,00

Total do Participante: 6.000,00

Participante: LEDIANE MARIN TOIGO 06511743926

2 10 apresentações natalinas - com espetáculo de artes cênicas, envolvendo
teatro e dança. Cada apresentação terá duração mínima de 01 hora a 2
horas cada apresentação. Sendo R$ 600, 00 reais cada apresentação

1,000 UND 6.000,00 6.000,00

Total do Participante: 6.000,00

Participante: NATALIA BUSANELLO 07694177950

10 Ornamentação, decoração - , confecção de  arranjos para a casa do Papai
Noel

1,000 UND 1.000,00 1.000,00

Total do Participante: 1.000,00

Participante: VILSO PERUZZO 90772245991

8 Som nos bairros da cidade, junto com o ônibus - e Papai Noel, com duração
mínima de 03 horas, com no mínimo 2 instrumentos. Com no mínimo mil
RMS.

1,000 UND 3.000,00 3.000,00

Total do Participante: 3.000,00

Total Geral: 38.116,24

Assinatura do Responsável

22/11/2021Galvão,

ADMIR EDI DALLA CORT

PREFEITO


